
Ogłoszenie nr 510080799-N-2019 z dnia 25-04-2019 r.

Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Fryderyka Chopina: Rozbudowa Centrum
Gastronomicznego w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Żychlinie

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Część prac objętych postępowaniem jest realizowana w ramach projektu pn. „Centrum Mistrzostwa
Gastronomicznego w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Żychlinie” współfinansowanego
w ramach Wielkopolskiego Regionalny Program Operacyjnego 2014-2020 Poddziałanie 8.3.1.
Kształcenie zawodowe młodzieży (z Mandatu K OSI).

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 527528-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Fryderyka Chopina, Krajowy numer
identyfikacyjny 97815000000000, ul. Żychlin, ul. Parkowa  2, 62-571  Stare Miasto, woj.
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 442 663, e-mail zseugrzemska@wp.pl, faks
632 442 553. 
Adres strony internetowej (url): www.zychlin.edu.pl; https://www.e-bip.org.pl/zseu/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Rozbudowa Centrum Gastronomicznego w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych w
Żychlinie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZSEU.343.2.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa Centrum Gastronomicznego w Zespole Szkół
Ekonomiczno-Usługowych w Żychlinie, obejmująca w szczególności: a) Roboty rozbiórkowe, b)
Roboty ziemne c) Fundamenty d) Konstrukcja parteru e) Stropodach f) Ścianki działowe g)
Tynki i oblicowania h) Roboty malarskie i) Stolarka j) Podłogi, posadzki, wykładziny k)



Elewacje l) Elementy ślusarsko - kowalskie m) Różne roboty wewnętrzne n) Różne roboty
zewnętrzne o) Instalacja c.o. p) Instalacja c.t. q) Instalacja wodociągowa i p.poż. hydrantowa r)
Instalacja kanalizacji sanitarnej s) Instalacja wentylacji mechanicznej t) Roboty w zakresie
okablowania elektrycznego u) Roboty w zakresie instalacji elektrycznych v) Instalowanie
infrastruktury okablowania, w) prowadzenie badań archeologicznych zgodnie z Pozwoleniem nr
17/2019/C Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (Załącznik nr 8 do SIWZ).
Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji określony został również w załącznikach do
SIWZ obejmujących projekt budowlany (Załącznik nr 4 do SIWZ) oraz Specyfikacje Techniczne
Wykonania i Odbioru Robót (Załącznik nr 5 do SIWZ).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9

 
Dodatkowe kody CPV: 45453000-7, 45331100-7, 45332200-5, 45332300-6, 45331210-1,
45311100-1, 45311200-2, 45314300-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/04/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 818702.06 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Usługi Ogólno – Budowlane Damian Pieszak 
Email wykonawcy: damianpieszak26@wp.pl 
Adres pocztowy: Lisiec Mały 62 
Kod pocztowy: 62-571 
Miejscowość: Stare Miasto 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:



nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1014050.79 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1014050.79 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1087776.08 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


